animarum a p ff canonicis duplum vicariis simplum plebano pro candelis [/] 

vi d ad pre[-]

bendam  vi  d  campanariis  vi  d  et  recipientur  de  bonis    Requini  de  [/]    

                Kersenbroke  

{Regularius dominor  um ministrat}  

{A° 46 obiit venerabilis dominus Gerhardus / de Dincklaghe maioris canonicus}3478

[S. 37]

Feria tertia post octavas palmarum3479

xii ß Agitur memoria domini Hinrici Drogen quondam decani huius ecclesie [/] 

Giseberti patris Hillegundis matris

Herbordi Wunderliken et omnium benefactorum suorum unde dantur in [/] 

vigiliis et in missa animarum a p ff

canonicis equaliter x ß viii d campanariis viii d et ad prebendam viii d [/] 

quod si non portatur equaliter

et recipientur

Feria secunda post dominicam quasimodogeniti3480

vi ß Agitur memoria domini Robberti de Holsten et dantur in vigiliis iii ß et [/] 

tantum in missa a p ff omnibus equaliter

et recipientur de curia domini magistri   Johannis Monnick

Quinto die quasimodogeniti3481

ii ß Agitur memoria Everhardi de Varendorpe militis et dantur ii ß canonicis [/] 

equaliter

et recipientur de domo tor Gardt in Ozede3482

{ Provisoribus chori vi d}

3478Am Außenrand neben der Überschrift.
3479Steht: „palce“!
3480Montag nach dem 1. Sonntag nach Ostern.
3481Donnerstag nach dem 1. Sonntag nach Ostern.
3482Oesede; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1055.
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Sabbato post octavas pasce3483

ii ß Agitur memoria Gosten de Varendorpe et dantur in vigiliis et in missa [/] 

omnibus equaliter

et recipie  ntur de   domo tor Gardt in O  zede  

Feria quarta post octavas pasce3484

iiii ß Agitur memoria domini Everhardi de Rist et dantur presentibus iiii ß

et recipientur de domo   rectoris altaris sancte crucis nunc  

Feria sexta post octavas pasce3485

v ß Agitur festum lancee et clavorum Ihesu Christi unde dabuntur iiii ß in [/]  

primis vigiliis et in solemnis vigiliis

ix d ac missa a p ff canonicis equaliter et ultra primissa plebano pro candelis [/] 

vi d campanariis vi d

organiste iiii  d rectori scolarum ii d et si canonicus celebrat missam [/]  

dabuntur illi ii d

alioquin huiusmodi ii d dabuntur pauperibus scolaribus et cantantibus [/]  

alleluia i d et recipientur iii ß

d  e   agris altaris sancti Eustachii nunc dominus Georgius Fabri

{vi d Provisoribus chori vi d}

[S. 38]

Sabbato ante dominicam Jubilate3486

iii ß Agitur memoria  Greten Kerkerinck unde dantur canonicis equaliter in [/]